
روزنامه کیهان - 18 بهمن 1358
نزدیک به یک ســال بعد از پیروزی انقلاب شرایط کاملا فرق کرده بود و خبرهای 
روزنامه کیهان داســتان هایی جدید را روایت می کرد. صادق خلخالی فعالترین فرد 
آن روزها حکم اخراج افســران ارتش را در آن روزها امضا می کرد! تیتر اول کیهان 
چنین بود: »145 امیر، افسر و درجه دار نیروی هوایی اخراج شدند«. به نوشته این 
روزنامه، در میان اخراج شدگان یک ارتشبد، 13 سپهبد، 13 سرلشگر و 65 سرتیپ 

وجود داشتند. 
کیهان همچنین دفاعیه عباس امیرانتظام سخنگوی دولت موقت که بعد از تسخیر 
لانه جاسوسی دستگیر و به زندان افتاده بود، چاپ کرد. این دفاعیه از زندان ارسال 
شــده بود. دانشــجویان تســخیر کننده تا آن روز برنامه های افشاگری از تلویزیون 

داشتند که به تصمیم شورای انقلاب پخش این افشاگری ها قطع شد. 
این افشــاگری ها باعث شد که ناصر میناچی از یاران دکتر شریعتی و بازرگان، و از 

بنیانگذاران حسینیه ارشاد به رابطه غیرمتعارف با کشور آمریکا متهم شود. یک روز بعد از طرح ادعاهای آن ها در تلویزیون ایران یعنی در روز 1۷ بهمن ماه وی 
که وزیر ارشاد بود، در منزل خود بازداشت شد. بازداشت آقای میناچی با اعتراض و انتقاد اعضای شورای انقلاب بیشتر از ۲4 ساعت دوام نیافت. او بعد از آزادی 

اعلام کرد که علیه دانشجویان خط امام اعلام جرم خواهد کرد. کیهان خبر آزادی او را در صفحه اول خود پوشش داد. 
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گلادیاتور 
»گلادیاتور« فیلمی به کارگردانی ریدلی 
اسکات عرضه شــده در سال ۲۰۰۰ و به 
بازیگری راســل کــرو و واکین فینیکس 
است. موسیقی این فیلم توسط آهنگساز 
بزرگ سینما هانس زیمر ساخته شده است 
و از بهترین موسیقی های متن ساخته شده 
در تاریخ ســینما محسوب می شود. بازی 
زیبای راســل کرو در نقــش گلادیاتوری 
زخم خورده که همسر و بچه اش به دست 
پسر پادشاه کشته شدند بسیار تأثیرگزار 
بود و جایزه اســکار را بــرای او به ارمغان 

آورد. این فیلم برنده پنج جایزه اسکار شد.این فیلم به نظر بیشتر منتقدین و مردم بهترین فیلم ریدلی اسکات محسوب 
می شود زیرا که فروش خیلی خوبی را تجربه کرد و با استقبال خوبی از سوی منتقدین هم مواجه شد و همچنین تنها فیلم 

او محسوب میشود که اسکار بهترین فیلم را پس از سالها گرفت و او را نامزد اسکار بهترین کارگردانی کرد.
داستان فیلم روایت ارتش روم به رهبری ژنرال ماکسیموس است، که بر آخرین گروه بربرها غلبه می کند و روم را نجات 
می دهد. امپراتور مارکوس آئورلیوس در بســتر مرگ، بدون توجه به پسر مکارش، کومودوس، از ماکسیموس می خواهد 
تا زمام امور را به دســت گیرد و یک جمهوری مســتقل پدید آورَد. کومودوس پدر را به قتل می رســاندَ و دســتور اعدام 
ماکسیموس و خانواده او را در اسپانیا صادر می کند. ماکسیموس از مرگ می گریزد، اما قادر به نجات خانواده اش نمی شود. 
یک تاجر برده او را اسیر می کند و به پراکسیمو می فروشد که کارش تعلیم گلادیاتور است. بدین ترتیب، ماکسیموس راز 

و رمز گلادیاتوری را می آموزد و لیاقت خود را ثابت می کند و... .

فناوری

اصلاح نژاد گربه ماهی ها با دی.ان.ای تمساح برای مصرف غذایی
دانشــمندان دانشگاه »آبرن« آمریکا در مطالعه ای اظهار کردند در حال 
اصلاح گربه ماهی ها با دی.ان.ای تمساح برای ایجاد هیبریدهایی برای 
مصرف انسان هســتند. به گزارش ایسنا و به نقل از بیزینس اینسایدر، 
محققان آمریکایی می گویند، می خواهند دی.ان.ای تمســاح را به گربه 
ماهی پرورش یافته در مزرعه تزریق کنند. دانشمندان دریافتند که این 
ماهی در برابر بیماری ها مقاوم تر بوده و احتمال تولید مثل کمتری دارد. 
آن ها امیدوارند گربه ماهی جدید و کمتر مســتعد بیماری، روزی برای 
مصرف انسان فروخته شود.  متخصصان ژنتیک با استفاده از دی.ان.ای 
تمساح، گربه ماهی مقاوم به بیماری ایجاد کرده اند و این امر ممکن است 

روزی به بخشی از رژیم غذایی ما تبدیل شوند. گروهی از دانشمندان دانشگاه »آبرن« مقاله ای را در ژانویه منتشر کردند که 
در آن جزئیات تلاش های خود برای اصلاح ژنتیکی گربه ماهی با ژن »کاتلیسیدین« تمساح را شرح می داد. کاتلسیدین که 
در روده ها یافت می شود، یک پپتید ضد میکروبی است که مسئول کمک به ارگانیسم ها در مبارزه با بیماری ها است. این ژن 
که با استفاده از کریسپر اضافه شد، مقاومت در برابر بیماری را در گربه ماهی در مقایسه با گربه ماهی وحشی افزایش داد. 
محققان خاطرنشان کردند که میزان بقای گربه ماهی پس از این کار دو و پنج برابر بیشتر شده بود. از آنجایی که محققان 
کاتلیسیدین را به ژن هورمون تولیدمثلی اضافه کردند، توانایی تولید مثل گربه ماهی نیز کاهش یافت که به گفته آنها این 

امر برای جلوگیری از آلودگی ژنتیکی ماهی هیبرید به گربه ماهی وحشی مهم است.
نویســندگان به برخی  عدم قطعیت ها در استفاده از فناوری کریسپر)که عمدتاً در پستانداران مورد استفاده و مطالعه قرار 
می گیرد( روی ماهی ها اشاره کردند. با این حال، محققان امیدوارند که اصلاح ژن تمساح و گربه ماهی بتواند همراه با سایر 
تکنیک های پرورش گربه ماهی برای کمک به پرورش دهندگان در تولید گربه ماهی ها استفاده شود. در سال ۲۰۲1، حدود 
3۰۷ میلیون پوند گربه ماهی زنده در ایالات متحده، عمدتاً در جنوب، تولید شــد. گربه ماهی بیش از 5۰ درصد تقاضای 
ایالات متحده برای ماهی های پرورش یافته را تشکیل می دهد. فرآیند کشاورزی آنها نیازمند منابع است. بیماری ها در میان 
گربه ماهی ها به دلیل کمبود فضا در مزرعه هایی که در آن پرورش می یابند گسترش می یابد. حدود 45 درصد از بچه های 
گربه ماهی در نتیجه بیماری های عفونی می میرند. به طور کلی ماهی ها نیز نسبت به آنتی بیوتیک ها مقاومت کمتری دارند.

چهرهها

کارلو گولدونی، نمایشنامه نویس مشهور ایتالیایی
کارلو گولدونی نمایشنامه نویس مشهور ایتالیایی است که امروزه منتقدان هنری او را یکی 
از بزرگ ترین نمایشنامه نویسان اروپا به شمار می آورند. تعدادی از آثار او در زمره بهترین 
و محبوب ترین کمدی های جهان قرار دارد که مشهورترین شان کمدی »نوکر دو ارباب« 
اســت. آثار او به زبان های ایتالیایی )ونیزی( و فرانســه تالیف شده  است.گولدونی در ۲5 
فوریه سال 1۷۰۷ در ونیز به دنیا آمد. او از کودکی به تئاتر علاقه داشت؛ اسباب بازی هایش 
عروسک ها بودند و کتاب های مورد علاقه اش، نمایشنامه ها. پدر گولدونی او را در جوانی به 
ریمینی نزد کالدینی فیلسوف فرستاد تا فلسفه بیاموزد، اما گولدونی با یک گروه تئاتری 
دوره گرد همراه شد و به ونیز بازگشت. در 1۷۲3 پدر گولدونی او را در مدرسه ای در پاویا 
ثبت نام کرد که با مقررات سختگیرانه مذهبی و رهبانی اداره می شد. گولدونی که در این 
سال ها نوشتن را آغاز کرده بود، دو سال بعد از وارد شدن به این مدرسه، هجویه ای نوشت 
و از مدرسه اخراج و مجبور شد شهر را ترک کند. به اودینه رفت و در آنجا به تحصیل در 
رشته حقوق پرداخت و سرانجام در مودنا فارغ التحصیل شد. گولدونی سرانجام به ونیز برگشت و بر خلاف انتظار همه، به جای 
این که در رشته تحصیلی اش حقوق کار کند، به تئاتر رو آورد و به نوشتن نمایشنامه پرداخت. بزرگ ترین تاثیر کارلو گولدونی بر 
تئاتر ایتالیا اصلاح کمدیا دلارته بود. در دوره ای که کارلو گولدونی آثارش را می نوشت، کمدیا دلارته از خلاقیت تهی شده بود 
و به ورطه تکرار و ابتذال افتاده بود. کارلو گولدونی اندیشه اصلاح کمدیا دلارته را با جدیت دنبال کرد و به موفقیت هایی دست 
یافت. او دریافته بود که بداهه گویی عامل اصلی افول کمدی مهارت است، و تصمیم گرفت عادت بداهه گویی را از سر بازیگرها 
بیندازد؛ برای همین منظور شروع به نوشتن متن برای کمدی کرد؛ ابتدا فقط برای نقش اصلی متن نوشت، و در کارهای بعدی 
تعداد نقش هایی را که باید برایشان دیالوگ نوشته می شد، بیش تر کرد. بعد از این که بداهه گویی را از میدان بیرون کرد به سراغ 
ماســک ها رفت و به محدود کردن تعدادشان پرداخت و ماهیت وجودی مشخصی به آنها بخشید. او سپس اصلاحات خود را 
متوجه اجرای بازیگران، بیانگری صحنه و زبان جدید کمدی کرد. گولدونی معتقد بود نزدیکی زبان صحنه به گفتگوهای رایج 
میان مردم کم ترین اصلاحی است که باید در کمدیا دلارته صورت گیرد. او سادگی و واقعی بودن را از بازیگرها می خواست. به 
این ترتیب، کمدیا دلارته ناگهان خود را در سیطره قواعد جدیدی یافت که گولدونی برایش مقرر کرده بود و به سادگی در آنها 

ذوب شد. او در سن 85 سالگی و در فوریه 1۷۹3 در پاریس درگذشت. 

جین یونگ؛ رمان نویس چینی
جین یونــگ  با نام اصلی جا لیانگ یوُنگ معروف به لوئیس چا و در 6 فوریه 1۹۲4در 
شهر های نینگ، چین به دنیا آمد. جین یونگ یکی از معروف ترین رمان نویس های چینی 
معاصر و همین طور یکی از بنیان گذاران روزنامه مینگ پائو در هنگ کنگ اســت، که 
از ســال 1۹5۹ شــروع و تا زمان بازنشســتگی 1۹۹3 در آنجا کار می کرد. او از سنین 
کودکی علاقه مند به خواندن بود مخصوصاً داســتان های ووشیا و داستان های قدیمی. 
او از دبیرســتانش به خاطر انتقاد آشکارا به رژیم اخراج شد و به دبیرستان جیاشینگ 
در اســتان جه جیانگ رفت و بعد در دانشکده زبان های خارجی در چونگ کینگ. بعدها 
به قصد کار به عنوان کارمند روابط خارجی به دانشــکده قانون در دانشگاه دونگ وو در 
رشته قانون بین الملل منتقل شد. در ســال 1۹4۷ میلادی، به عنوان روزنامه نگار وارد 
روزنامه تا کونگ پائو در شانگهای شد. یک سال بعد به عنوان ویرایشگر کپی در بخش 
هنگ کنگ گماشته شد. چند سال بعد وی رمان نویسی را آغاز کرد و به موفقیت رسید. 
داســتان های جین یونگ در ژانر ووشــیا در سراسر مناطق چینی زبان شامل چین، هنگ کنگ، تایوان و کشورهای جنوب 
شــرقی آســیا منتشر شد. 15 رمان و داستان کوتاه او که بین ســال های 1۹55 تا 1۹۷۲ نوشته شده، او را یکی از بهترین 
ووشــیا نویس ها کرده است. نوشته های جین یونگ به زبان های زیادی از جمله کره ای، انگلیسی، ژاپنی، فرانسوی، ویتنامی، 
 اندونزیایی، برمه ای و تایلندی ترجمه شده اســت و بسیاری از فیلم ها، ســریال های تلویزیونی و بازی های رایانه ای براساس 

داستان های او ساخته شده اند.

فیلمبازی

کنترل دیابت با چسباندن پچ حاوی انسولین در دهان
محققان انجمن شیمی آمریکا از توسعه نمونه اولیه پچ 
حاوی انســولین که در داخل گونه فرد قرار می گیرد، 
خبر دادند. مدیریت ســطح قند خون نیازمند توجه 
شــبانه روزی افراد مبتلا به دیابت است. گرچه پیروی 
از یــک رژیم غذایی ســالم  و افزایــش فعالیت بدنی 
می تواند کمک کننده باشــد، اما بسیاری از مبتلایان 
به این بیماری باید به طور منظم از انسولین)هورمون 
اصلی تنظیم کننده قند( استفاده کنند. اکنون محققان 
آمریکایــی بــرای تزریق این دارو به بدن به روشــی 
کمتر تهاجمی، از توســعه نمونه اولیه یک پچ مملو از 
انسولین خبر داده اند که به راحتی در داخل گونه فرد 
می چسبد. طبق گزارش انجمن دیابت آمریکا، تقریبا 

شــش میلیون آمریکایی از انســولین برای کمک به کنترل دیابت خود استفاده می کنند. افراد عمدتا انسولین را توسط سرنگ یا قلم 
انسولین یا کاشت پمپ های نیمه دائمی استفاده می کنند. این روش ها گاها تهاجمی و ناراحت کننده هستند. دیابت یک بیماری مزمن 
است که به علت عملکرد نامنظم پانکراس که مسئول تولید هورمون انسولین است، ایجاد می شود. انسولین به گلوکز خون اجازه می دهد 
تا وارد سلول های بدن ما شود و از آن برای تولید انرژی استفاده کند. دو نوع دیابت وجود دارد، نوع 1 و نوع ۲. دیابت یا بیماری قند، 
یک اختلال سوخت و سازی)متابولیک( در بدن است. در این بیماری توانایی تولید هورمون انسولین در بدن از بین می رود یا بدن در 
برابر انسولین مقاوم شده و بنابراین انسولین تولیدی نمی تواند عملکرد طبیعی خود را انجام دهد. نقش اصلی انسولین پایین آوردن قند 
خون توسط سازوکارهای مختلف است. دیابت دو نوع اصلی دارد. در دیابت نوع یک، تخریب سلول های بتا در پانکراس به نقص تولید 
انســولین منجر می شود و در نوع دو، مقاومت پیش رونده بدن به انسولین وجود دارد که در نهایت ممکن است به تخریب سلول های 
بتای پانکراس و نقص کامل تولید انســولین منجر شــود. در دیابت نوع دو مشخص است که عوامل ژنتیکی، چاقی و کم تحرکی نقش 
مهمی در ابتلای فرد دارند. در دیابت، ســرعت و توانایی بدن در اســتفاده و سوخت و ساز کامل گلوکز کاهش می یابد از این رو میزان 
قند خون افزایش یافته که به آن هایپرگلیسمی می گویند. وقتی این افزایش قند در دراز مدت در بدن وجود داشته باشد، سبب تخریب 
رگ های بسیار ریز در بدن می شود که می تواند اعضای مختلف بدن همچون کلیه، چشم و اعصاب را درگیر کند. اخیرا محققان راه های 
دیگری را برای انتقال انسولین از طریق پوست مانند لوسیون های ژل مانند بررسی کرده اند. اما پوست کمی مانع است و به همین دلیل 

داروها به آرامی وارد بدن می شوند. 
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دیاربکر ترکیه پس از زلزله
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آندره پاتریکیا هگرو

آناتولی

تنها رویاست که می ماند!
سجاد عابدی

ســال 13۹4 همزمان با انتخابات خبــرگان رهبری بود که 
به صورت نزدیک با آقا محســن و سیاســت های ایشون در 
زمینه پرورش نخبگان و اســتفاده از این قشر در بدنه نظام 
آشــنا شدم. یادم می آید که در اوایل موضوعاتی این چنینی 
مطرح بود که:» توســعه مدیران به عنوان یک امر زیربنایی 
در مدیریت سازمان نیازمند نیازسنجی درست و همه جانبه 
است. برآورد نیازهای آموزشی مدیران در همسو شدن آنها با 
انتظارات سازمان و انجام درست کارها و بهبود عملکرد نقش 
به ســزایی دارد. در آموزش های مدیریتی آن چه مهم است 
میزان اثر بخشــی آن اســت که در انجام به موقع و درست 
کارهــا و تصمیم گیری تجلی پیدا کند. تحقق اثر بخشــی 
آموزش های مدیریتی و سرپرستی را بایستی در کل فرآیند 
آموزش جست و جو نمود. یعنی بایستی قسمتی از اثر بخشی 
را در برآورد درســت و همه جانبه نیازهای آموزشــی یافت. 
بر این اســاس و در جهت تعالی و بهبــود روند آموزش های 
سازمانی لازم است فرآیند نیازسنجی آموزش را اثر بخش تر 
انجام داد. پژوهش مدیران به عنوان کانون چشــم انداز ساز، 
اعتماد ساز، تیم ساز و فرهنگ ساز نقش اساسی در راهبری 
نظام اســتراتژی گذاری ســازمان برای کسب مزیت رقابتی 
بازی می نماید. بنا براین لازم است با داشتن چارچوب ادراکی 
مجموعه نیازهای آموزشی رسمی و غیر رسمی مشخص و بر 
آن اســاس نظام آموزش و توسعه مدیران شکل گیرد. بر این 
اساس در اختیار داشتن و بهره مندی مجموعه ای از مدیران 
متبحر و به روز نگه داشتن دانش آنها در گرو عوامل مختلفی 
می باشد. در ســازمان ها و نهاد ها دوره های آموزشی موجود 
برای رشــد و ارتقاء دانش و مهارت مدیران و همچنین روز 
آمد نگه داشتن دانش آنها کافی نمی باشد و این به عنوان یک 
مسئله بزرگ در سیســتم آموزشی کشور مطرح می باشد.« 
در ابتدا به شــخصه فکر می کردم که تربیت سرمایه انسانی 
در حــوزه تحولات مدیریت بر آن و لزوم ســرمایه گذاری در 
این زمینه با محوریت اســتراتژیک که موجد مزایای فراوان 
و پایداری خصوصا در اســتوار ساختن نظام اداری در کشور 
خواهد بود، از طریق توانمند سازی، قابلیت محوری و آموزش 
مدیــران و کارکنان نظــام اداری امکان پذیر اســت. برنامه 
ریزی اســتراتژیک را می توان تلاشی منظم و سازمان یافته 
در جهت اتخاذ تصمیمات و انجــام اقدامات بنیادی تعریف 
کرد. برنامه ریزی استراتژیک، ارتباطات و مشارکت را سهولت 
بخشــیده و علایق و ارزش های نا همگرا را همسو و منطبق 
می کند. محیط داخلی و خارجی سازمان ها و نهادهای دولتی 
در سال های اخیر به شکلی فزاینده، متلاطم و دگرگون شده 
اســت و تغییر در هر نقطه از محیط می تواند انعکاس هایی 
غیر قابل پیش بینی در بخش های مختلف داشــته باشــد. 
این تلاطم و پیوستگی متقابل، نیازمند واکنشی سه وجهی 
از سوی سازمانهاست. نخســت این سازمان ها باید به شکل 
استراتژیک که در گذشــته وجود نداشته است، تفکر کنند. 
دوم اینکه برای ســازگاری با محیط های پیوســته در حال 
تغییر، باید یافته ها و ادراکات خود را به استراتژی های کارساز 
مبدل کنند و سوم آن که باید بستر مناسب برای پیاده سازی 
اســتراتژی های مناسب به منظور سازگاری با محیط های در 
حال تغییــر را فراهم آورند. این آموزش هــا به فعالیت ها و 
برنامه های از پیش طراحی شــده ای که هدف از آنها ایجاد 
یادگیری در فراگیران باشد، اطلاق می شود. به تعبیری دیگر، 
تجربه ای اســت مبتنی بر یادگیری در جهت توانمند سازی 
برای حل مسال حرفه ای و سازمانی به منظور ایجاد تغییرات 
در افراد تا بتوانند توانایی خود را برای انجام دادن کار بهبود 
بخشد. اما در مســیر متوجه شدم که این ساز و کار همانند 
اصلاح قوانین منع به کار گیری بازنشســتگان اســت! یعنی 
در ابتدا اســتفاده ابزاری از نخبگان و در مسیر راه بهره وری 
مدیران فســیلی از تربیت مدیران راهبردی و جهادی آینده! 
ســوال من از مسئولین محترم این است که حقیقتا شاخص 
شناســایی، پرورش و آماده سازی افراد واجد شرایط فعال به 
عنوان مدیران ارشد چیســت؟ پرورش استعداد ها و تربیت 
مدیران کارآمد و آینده ساز کشور به منظور رفع تهدید خلا 
مدیریتی در آینده چگونه شــکل می گیرد ؟ سوال اصلی این 
است که چرا علی رغم سخن از جوان گرایی، کمتر میلی برای 
بکارگیری جوانان در عرصه مدیریتی وجود دارد؟ می خواهم 
به شما بگویم اگر روزی در کشور با کمبود متخصص روبه رو 
بودیم و علت بیکاری جوانــان را دولتمردان، عدم دارا بودن 
تخصص و مهارت کافی می دانستند، اما امروزه چطور می توان 
بیکاری جوانان تحصیل کرده که بیشتر آنان نیز مهارت های 
لازم را نیز کسب نموده اند، توجیه کرد؟ نداشتن ژن خوب !!! 
اگر دولت های مختلف )اصولگرا-اصلاح طلب( به جای توجه 
به واردات کالاهای رنگارنگ از کشورهای مختلف و ایجاد فضا 
برای آقازادگان، کمی بیشــتر به فکر افزایش جذب نخبگان 
و ایجاد امنیت شــغلی و لذا افزایش اعتمــاد جوانان بودید، 

وضعیت بهتر نمی شد؟
منبع: خبرآنلاین 

نگاه

سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/43/02/ف 

آگهي مناقصه عمومي يک مرحله اي )شماره 180/م ع/1401(

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد 15۰۰ متر لوله فولادي )مانیسمان( 
و ۲5۰ عدد بوشن مربوطه در سایزهاي 4 و 6 اینچ از محل اعتبارات طرح هاي عمراني 

را از طریق مناقصه عمومي از مناقصه گران واجد شرایط خریداري نماید.
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2001005186000180 انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهینامه امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مــدت تحویل کالا، نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرآینــد ارجاع کار: مدت تحویل 
کالا 3۰ )ســي( روز و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 945.000.000 ریال 
 بصورت یکي از تضامین ذکر شــده در آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شــماره

123402/ت 50659هـ مورخ 94/09/22 مي باشد.
مهلت تحویل اسناد مناقصه: پیشنهاد دهندگان مي بایست مدارک لازم را مطابق 
مندرجات برگ شرایط تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1401/12/08 به صورت فایل  

 PDF در ســامانه فوق بارگذاري نمایند. مناقصه گــران علاوه بر بارگذاري فایل PDF
تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار و اســناد ارزیابي کیفي، موظف به ارائه آن در 
پاکت لاک و مهر شــده تا ســاعت 16 همان روز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب 

استان البرز مي باشند.
تاریخ بازگشــایي پاکات: ساعت 13:30 روز سه شنبه مورخ 1401/12/09 خواهد 

بود.
نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان مي توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از 
تاریخ 1401/11/18 تا پایان وقت اداریروز یکشنبه مورخ 1401/11/23 از طریق سامانه 

ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.
تلفن تماس: 026-32117150  

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به ســایت پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات، به آدرس 

)iets.mporg.ir( مراجعه نمایید.
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